

SUPER **Conveniente®**

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



OCCASIONI DI *Ferragosto*



**Dreher
Birra
6x33 cl**

€ 1,51 al lt

2,98€



**Algida
Magnum classico
x6 450 g**

€ 8,87 al kg

3,99€



**Salsiccia
di suino
al kg**

**formato
Conveniente**

4,99€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 11 A GIOVEDÌ 20 AGOSTO 2026



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ 4,27/4,98 al kg

2,99€



Bauli
Croissant classici/
integrali 5 pz
200/185 g

€ 4,45/4,81 al kg

0,89€



Lavazza
Suerte calda
x100 700 g

€ 17,13 al kg

11,99€



Costa d'Oro
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

4,99€

OCCASIONI DI FERRAGOSTO



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

0,99€

Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/
datterino
330/360 g



€ 2,09/1,92 al kg

0,69€



Rio Mare
Tonno all'olio d'oliva
7x80 g

€ 12,48 al kg

6,99€



Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g

€ 6,30 al kg

1,89€

Frosta
Bastoncini
di merluzzo
300 g

100% LA SCELTA NATURALE
SENZA AGGIUNTA DI ADDITIVI

FROSTA

10 BASTONCINI
DI FILETTI DI MERLUZZO

PIÙ GRANDI*
E CON PIÙ PESCE**

SPILFETATO
e congelato a
bando

preparato a grande
gelato per uso
FANTASIA CROCCANTE

300g

€ 9,63 al kg

2,89€

Beretta
Prosciutto
crudo-cotto/
tacchino
120/100 g

120g

Beretta
1812

Fresca Salumeria

PROSCIUTTO
di ALT

PROSCIUTTO
CRUDO

PRODOTTO IN ITALIA

€ 19,90/16,58 al kg

1,99€

Chanteclair
Liquido marsiglia
28 lavaggi x 3

84 = 5 MESI
DI BUCATO

84 lavaggi

CHI PULISCE PIÙ DI
CHANTECLAIR?

5,99€

Ajax
Detersivo
pavimenti
classico
1,9 lt

100% PULIZIA
ISTANTANEA
TRASPARENTE

CLASSICO PAVIMENTI

RIMUOVE FINO AL
100% DI SPORCO E
GRASSO

99% INGREDIENTI DI
ORIGINE NATURALE

€ 1,05 al lt

1,99€

Pino Silvestre
Bagnoschiuma
vari tipi 750 ml

BAGNOSCHUMA
Pino Silvestre
BLACK MUSK

BAGNOSCHUMA
Pino Silvestre
FORTE DI NATURA

€ 2,12 al lt

1,59€

Coca-Cola
Classica/Zero
1,75 lt

€ 0,91 al lt

1,59€

Maschio
Prosecco D.O.C.
Trevise 75 cl

€ 6,00 al lt

4,50€



Akai
Frigo combinato
bianco

Pittia

199,90€

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
268 LT

OCCASIONI DI FERRAGOSTO



Bevande



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ 0,24 al lt

2,19€



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

al lt € 0,26

€ 0,39



Beltè
Pesca/limone
1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



Powerade
vari tipi 50 cl

al lt € 1,98

€ 0,99



Zuegg
Succo di frutta
ace/pera/pesca
3x200 ml

al lt € 1,98

€ 1,19



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

€ 3,19



Crodino
classico/arancia rossa
10x10 cl

PREZZO FIDELITY

4,99€



Monster Energy
4x50 cl

al lt € 2,00

€ 3,99



Schweppes
vari tipi 1 lt

€ 1,29



Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

€ 0,99 al lt

0,89€



Bevande



Munsterbräu
Birra blonde
10x25 cl

€ 1,60 al lt

3,99€



Peroni
Birra
75 cl

al lt € 1,32

€ 0,99



Corona
Birra
cero 0.0 %/
extra
33 cl

al lt € 3,61

€ 1,19



Mastri Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA
50 cl

al lt € 4,98

€ 2,49



Terre De La Custodia
Vocante rosso/
Desiata bianco I.G.T.
75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Regaleali
Bianco-rosso D.O.C./
Rosa I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 8,65 al lt

6,49€



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

al lt € 21,29

€ 14,90



Amaro Del Capo
70 cl

al lt € 14,14

€ 9,90



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl

al lt € 9,86

€ 6,90

Nicosia
Generazione
Mille898
Due Neri/
Nerello
Mascalese/
Syrah/Grillo/
Pinot Nero/
Nero d'Avola/
Inzolia 75 cl



€ 4,65 al lt

3,49€

SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte





Gelati



Algida
Magnum classico x6
450 g

€ 8,87 al kg

3,99€



Algida
Cucciolone mini
270 g

al kg € 14,78

€ 3,99



Sigel
Dessert gelati
vari gusti
1350 g

al kg € 4,96

€ 6,69



Nestlé
Maxibon mini
306 g

al kg € 9,77

€ 2,99



Sammontana
Gelato merenda
8 pz 350 g

al kg € 7,11

€ 2,49



Bay Ice
Vaschetta gelato
vari gusti
500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Sammontana
Torta Regina
1 kg

€ 7,69



Bay Ice
Cono panna/
panna e
cacao x10
700 g

€ 5,70 al kg

3,99€



Bay Ice
Biscotto bicolore
vaniglia x8
280 g

al kg € 7,82

€ 2,19



Bay Ice
Coppa caffè x4
280 g

al kg € 8,89

€ 2,49



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Algida Carte D'or
Gelato in vaschetta
La Gelateria vari gusti 1 kg

3,49€



Baci
Gelato cono/
pot/stecco
da 156 a 288 g

€2,99



Ringo
Vaniglia sandwich x4/
Algida Iceberg-
Cookie remix x4
da 140 a 268 g

€2,69



Algida Carte d'Or
Soft & Crunchy
cornetto/crocante
373/383 g

al kg € 9,36/911
€3,49



Nestlé
Maxibon vari tipi
da 228 a 240 g

€2,99



Bay Ice
Stecco cioccolato/
mandorlato 240 g

al kg € 9,96
€2,39



Kinder Bueno/
Nutella ice pot
230/285 g

al kg € 12,25/15,17
€3,49



Bay Ice
Tartufo
bianco/
al cioccolato
2x80 g

al kg € 10,56
€1,69



Algida
Magnum
Bomboniera
vari tipi
104 g

al kg € 37,40
€3,89



Bay Ice
Ghiaccioli
x10
750 g

€ 2,92 al kg

2,19€



**Galbani
Galbanino
850 g**

€ 8,22 al kg

6,99€



**Terrabuona
Mozzarella
400 g**

al kg € 7,48

€ 2,99



**Borgo Magno
Burrata
150 g**

al kg € 12,60

€ 1,89



**Ambrosi
Grana Padano
D.O.P.
grattugiato
60 g**

al kg € 14,83

€ 0,89



**Terrabuona
Feta D.O.P.
200 g**

al kg € 12,95

€ 2,59



**Terrabuona
Parmigiano
Reggiano D.O.P.
30 mesi
235 g**

al kg € 25,06

€ 5,89



**Milk
Formaggio
fresco spalmabile
classico/light
200 g**

al kg € 5,95

€ 1,19



**Alpli
Yogurt difese
immunitarie
vari gusti
6x100 g**

al kg € 2,65

€ 1,59



**Nestlé
Fruttolo smarties
fragola/vaniglia
120 g**

al kg € 7,42

€ 0,89



**Terrabuona
Yogurt intero/magro
vari gusti
2x125 g**

al kg € 2,36

€ 0,59



**Kraft
Fette classiche
175 g**

€ 7,94 al kg

1,39€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Rosa Del Nord
Salmone
norvegese
150 g

€ 32,67 al kg
4,90€



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

al kg € 13,27
1,99



Biffi
Sugo-pesto
vari tipi/ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

1,99



Borgo Magno
Lasagne
500 g
al kg € 2,78

1,39



Stuffer
Crea base
per pizza xxl
600 g

al kg € 4,32
2,59



Surgelati



Findus
Alette BBQ
di pollo
300 g

al kg € 13,30
3,99



Frosta
Filetti di nasello
300 g

al kg € 15,63
4,69



Stagioni d'Italia
Fagiolini finissimi
600 g

al kg € 4,15
2,49



Stagioni d'Italia
Spinaci in foglie
450 g

al kg € 4,20
1,89



Orogel
Pisellini fini
Dolce Italia
600 g

€ 3,32 al kg
1,99€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Galbani Prosciutto Cotto
Fetta Golosa

al kg
€ **12,90**



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg
€ **9,90**



Torrione
Prosciutto
di Parma D.O.P.
16 mesi al kg

€ **29,90**



Felsineo
Mortadella
La Sciccosa
al kg

€ **10,90**



Amadori
Fesa di tacchino
arrostato/
petto di pollo
al kg

€ **10,90**



Mare Nostrum
Salmone
norvegese
preaffettato
al kg

€ **25,90**



Edamer
al kg

€ **6,90**



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€ **12,90**



Carozzi
Gorgonzola
D.O.P. Selezione
al kg

€ **12,90**



Soresina
Provolone Piccante
al kg

€ **9,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



SCARICA la
NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Ponti
Aceto balsamico
di Modena
500 ml
al lt € 4,98

€ 2,49



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais
160 g x 3
+ 1 gratis

PREZZO FIDELITY

€ 3,89 al kg
2,49€



Gustomanno

Semi bio mix
vari tipi
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



**SOLO
13, 14 E 15
AGOSTO**

Anguria

al kg
€ 0,39

lo sapevi che?

L'anguria (o cocomero) è un potente idratante naturale ed è composta per oltre il 92% da acqua. È ricca di potassio, magnesio e antiossidanti.



Mango
(380 g)

al pezzo

€ 0,99



Melone
giallo

al kg

€ 0,79

**CESTINO
1 KG**



Pesche
pasta gialla
cestino 1 kg

€ 1,49

**VASCHETTA
1 KG**



Uva Bianca
varietà Vittoria
vaschetta 1 kg

€ 1,99



Cetrioli
al kg

€ 1,29



Terrabuona
Pomodoro ciliegino
500 g

al kg € 2,78
€ 1,39



Lattuga
Cappuccina
al pezzo

€ 0,75



1,5 KG

Pizzoli
Patate Aurea rete
1,5 kg

al kg € 1,19
€ 1,79



TERRABUONA

400 G

Terrabuona
Insalata mista maxi
400 g

al kg € 3,98
€ 1,59



Le Bontà
Arachidi saporite
sgusciate 100 g

al kg € 19,90
€ 1,99

Itoscanacci



Toscanacci
Sugo di astice/
orata/vongole/
pesce spada
180 g

al kg € 16,61

€ 2,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole

al kg

€ 11,50

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Sarde
al kg

€ 6,90



Moscardini
al kg

€ 13,90



Gamberone
decongelato
al kg

€ 15,90



Cozze
al kg

€ 4,90

Bracciami ancora



FLAM
CARBONE DI
LEGNA 3 kg
€ 3,99



DIAVOLINA
ACCENDIFUOCO
grill naturale 24 pz
€ 1,00



FLAVIA BBQ
con ruote
60x35x80 cm
€ 34,90



Puntine/costate
di suino
al kg **€ 5,99**



Funghi
portobello
vaschetta 300 g **€ 1,59**
al kg € 5,30



Salsiccia di suino
al kg **€ 4,99**



TENUTE ARENA
Olio extra vergine
di oliva 100% italiano
spray 200 ml
€ 3,99
€ 19,95 al lt



Cosce di pollo
aromatizzate
per arrosto al kg
€ 3,99



Costine in
salsa barbecue
al kg **€ 6,99**



HEINZ
Tomato Ketchup
top down 400 ml
€ 2,29
€ 5,73 al lt



CALVÉ
Salsa vari tipi
250 ml
€ 2,19
€ 8,76 al lt



GUSTOMANNO
Glassa con aceto
balsamico di Modena
I.G.P. 250 ml
€ 1,69
€ 6,76 al lt



PEPSI
Cola lattina
regular/zero 50 cl
€ 0,69
€ 1,38 al lt



EOLO
Vino bianco-
rosato frizzante/
bianco-rosato-
rosso I.G.T. 75 cl
€ 1,79
€ 2,39 al lt

SUPERCONVENIENTE

Risparmio garantito



Terrabuona
Mascarpone
500 g

al kg € 6,58
€ 3,29



Marazur
Tonno affumicato
a fette
100 g

al kg € 35,90
€ 3,59



Terrabuona
Yogurt greco
0% vari gusti/
1% cocco
150 g

al kg € 6,60
€ 0,99



Terrabuona
Emmentaler
bavaese
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Gustomanno
Riso Ribe
1 kg

€ 1,99



Gustomanno
Olio extra
verGINE
di oliva
75 cl

al lt € 5,99
€ 4,49



Fonte Buona
Nettare/succo
bottiglia
vari tipi 1 lt

€ 1,19



Bay
Patine
classiche/
grigliate
500 g

al kg € 5,38
€ 2,69



Gustomanno
Pomodori pelati
400 g

al kg € 1,73
€ 0,69



Gustomanno
Giardiniera
in aceto di vino
520 g

al kg € 2,60
€ 1,35

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO






Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/
integrale
800-850 g/1 kg

1,99€



Divella
Fettuccine/
pappardelle
di semola
di grano duro
500 g
al kg € 1,98

0,99€



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g
al kg € 2,30

1,15€



Pomì
O Così. O Pomì.
POMODORI
A CUBETTI

Pomì
Polpa di pomodoro
a cubetti 3x400 g
€ 1,41 al kg

1,69€



Cirio
Passata rustica
680 g
al kg € 1,84

1,25€



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g
al kg € 6,58

1,25€



Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/
salsiccia
400 g
al kg € 4,48

1,79€



Gustomanno
Passata di pomodoro
690 g
€ 1,29 al kg

0,89€



Saikebon
cup vari tipi
79 g
al kg € 15,82

1,25€



Marullo
Pesto di pistacchio
190 g
al kg € 19,95

3,79€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Primoamore
Olio girasole
1 lt**

1,59€



Gustomanno

Gustomanno
Maionese
top down
500 ml

al lt € 4,58

€ 2,29



Rio Mare
Patè di tonno
vari tipi/
salmone
100 g

al kg € 24,50

€ 2,45



Montana
Carne lessata
6x90 g

al kg € 10,17

€ 5,49



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Novella
Risintavola
980 g

al kg € 3,05

€ 2,99



Gustomanno

Gustomanno
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 1,15



Star
Risotto
vari gusti
175 g

al kg € 7,94

€ 1,39



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
misto funghi
con porcini
980 g

al kg € 4,07

€ 3,99



Nostromo
Filetti di tonno al naturale/
all'olio di oliva 180 g

PREZZO FIDELITY

€ 19,39 al kg

3,49€



Colazione



Mulino Bianco
Trancino x24
792 g

€ 3,78 al kg

2,99€



Buoni Di Forno
Fagotti al cioccolato
300 g

al kg € 5,30

€ 1,59



Nestlé
Fitness cioccolato/
fondente
375 g

al kg € 9,31

€ 3,49



Kellogg's
Coco pops
barchette/
palline
330 g

al kg € 8,45

€ 2,79



Buoni Di Forno
Barretta croccante
arachidi e mirtilli rossi/
arachidi e mandorle
2x30 g

al kg € 14,83

€ 0,89



Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g

al kg € 7,85

€ 2,59



Gullón
Biscotto
zero zuccheri
fibra 170 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,24 al kg

0,89€



Nutkao
Crema latte
e nocciole/
pistacchio e cacao
350/330 g

al kg € 11,40/12,09

€ 3,99



Buoni Di Forno
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g

al kg € 6,59

€ 0,89



Buoni Di Forno
Frollini classici
vari tipi 700 g

€ 2,84 al kg

1,99€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Segafredo
Intermezzo
3x250 g

€ 11,99 al kg

8,99€



Borbone
Capsule
compatibili
A modo mio-
Nespresso 10 pz
miscela decisa/
nobile 50/72 g

al kg € 53,80/37,36

€ 2,69



Buoni Di Forno
Pane di
grano duro
400 g

al kg € 2,63

€ 1,05



Delverde
Fette biscottate
x80 classiche/
integrali 600 g

al kg € 3,15

€ 1,89



Hero
Confettura Light
vari tipi 280 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,89 al kg

2,49€



Crich
Crackers
salati/
-30 % sale/
integrali
500 g

al kg € 2,58

€ 1,29



Pringles
XXL
original/paprika
200 g

al kg € 12,45

€ 2,49



Mulino Bianco
Piadelle integrali/
classiche
225/300 g

al kg € 8,40/6,30

€ 1,89

Baby



Nipiol
Pouches vari gusti
85 g

al kg € 8,12

€ 0,69



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g

al kg € 10,79

€ 2,59

Granarolo
Latte
parzialmente
scremato
brick 1 lt



0,89€



**Garnier
Ultra dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml**

€ 7,56/9,45 al lt

1,89€



**Felce Azzurra
Detergente intimo
classico/delicato
250 ml**

al lt € 5,56

€ 1,39



**Venus
Crema corpo con
acido ialuronico
e aloe vera 250 ml**

PREZZO FIDELITY

€ 7,96 al lt

1,99€



**Breeze
Deodorante
spray/roll-on
vari tipi
150/50 ml**

al lt € 13,27/39,80

€ 1,99



**Lines
Assorbenti
Seta ultra vari tipi
x18/20/22/28**

€ 3,49



Ren

**Ren
Salviette
baby
72 pz**

€ 0,95



**Scottonelle
Carta igienica
12 rotoli**

€ 3,59



**Sensodyne
Dentifricio complex/
fresh cleaning/
gentle whitening
75 ml**

PREZZO FIDELITY

€ 46,53 al lt

3,49€



Ren

**Ren
Collutorio no alcool
500 ml**

al lt € 2,78

€ 1,39



**Ren
Dentifricio
protezione
totale/
whitening
75 ml**

€ 13,20 al lt

0,99€



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



2lt

**Cif
Piatti professional
2 lt**

€ 0,80 al lt

1,59€



Cif
Gel/crema/spray
vari tipi e
grammature

1,99€



Over

Over
Candeggina
profumo
lavanda/pino
2 lt

al lt € 0,38

0,75€



Sole
Lana & Delicati
vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,59€



**112
misurini**

Dixan
fustone 112 misurini

PREZZO FIDELITY

15,90€



Vernel
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 48 lavaggi

2,29€



Ren

Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli

1,59€



Ren
Tovaglioli monovelo
x 400

2,99€

Pet Food



Purina
Felix ghiottonerie/
doubly delicious
vari tipi
4x85 g

al kg € 6,74

2,29€



Cesar
Vaschette
vari tipi 150 g

al kg € 6,60

0,99€



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



**ARIETE
HANDY FORCE
portatile**

€ **49,90**

**ACCADEMIA MUGNANO
TRIS TEGLIE PIZZA**
32/36/40 cm



€ **4,90**

**ACCADEMIA MUGNANO
FUTURA BIS PADELLE**
24/28 cm



€ **14,90**



**MONETA
GRILL**
rettangolare
35x25 cm/
GRIGLIA
tonda
32 cm

€ **19,90**



**BORMIOLI
CONTENITORI**
set 3 pz
in vetro gelo
con tappo

€ **3,90**

**SINOTECH
VENTILATORE A PIANTANA
CON BASE TONDA**



45W, 230V, 50HZ
griglia a nido d'ape
diam 42 cm -
con maniglia
altezza regolabile
max 127 cm
3 velocità -
oscillante o fisso
- inclinazione
regolabile

**BASE TONDA
RINFORZATA
DIAM 40 CM**

€ **16,90**

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



SDRAIO RELAX
rock/ortigia
imbottito sfoderabile



PREZZO FIDELITY

€ **19,90**



GREEN HOUR BRANDINA
in tessuto
3 colori



PREZZO FIDELITY

€ **16,90**



**FABOSS
FRIGO
BOX PLUS**
25 lt

€ **12,90**



**SET 2 BORSE
TERMICHE**
25+6 lt

€ **3,90**



**MONDO
PALLONE**

super tele
€ **2,49**
super santos

€ **3,90**

**Spiaggina
con cuscino in txt
colori assortiti**

PREZZO FIDELITY

€ **9,90**





Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Smart TV
43"

Akai
Smart TV VIDA43
QLED frameless

PREZZO FIDELITY

179,90€

Pittia



**SINGER
FERRO DA STIRO**

a caldaia
con manico
in sughero
a carica continua
2200W

€49,90



CLASSE
ENERGETICA
A++/
A+++

**ARGO
CLIMATIZZATORE**
mono wifi

PREZZO FIDELITY

9000 BTU **249,00€**
12000 BTU **269,00€**

Pittia

**AKAI
FRIGO TAVOLO
BIANCO**

**NGM
CONGELATORE**
verticale
3 cassetti

**AKAI
LAVASTOVIGLIE**
13 COPERTI INOX



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
100 LT

Pittia

PREZZO FIDELITY

99,90€



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
56 LT

€119,90



CLASSE
ENERGETICA
E

€199,00



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
210 LT

**AKAI FRIGO
DOPPIA PORTA CREMA**

€159,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

17 **18** **19** **20**
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ



Pomi
Passata di pomodoro
bottiglia 700 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,07 al kg

0,75€

700g



Pepsi
Cola
4x1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,55 al lt

3,29€

4x
1,5lt

Zucchine Verdi
vaschetta 1 kg

1,29€



VASCHETTA
1KG

1kg



Oro Saiwa
Biscotti classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

2,69€

2x
600 ml



Chanteclair
Sgrassatore marsiglia
2x600 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,74 al lt

3,29€

CLASSE
ENERGETICA
A-30%

GIRI
1200

CAPACITÀ
10 KG



Sansui
Lavatrice
motore inverter a vapore

PREZZO FIDELITY

219,90€

SUPERConveniente®

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglo snc

Mazarrino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CICLOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **IPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Via Senatore d'Alì snc
- Zona Industriale I Dorsale

Castelvetrano (TP)

- Via Caduti di Nassirya snc

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.

I AM
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

